
Strana 1 (celkem 4) 

 

Zápis z 26. jednání Výkonného výboru ČNS 

konaného dne 19.5.2015 15:30-20:30 hodin v Praze 

 

Účastníci 

Výkonný výbor Kamil Kleník, Ivan Králík (do 18:00 hod.), Jiří Doubrava, Vlastimil Stehlík  
 

Sekretář  Vlastimil Pabián 

Dozorčí rada  Michal Doucek 

Hosté  Luboš Pamánek - sekretář STK, Jiří Sládek – sekretář KPM (od 18:00 hod), M.Spilka, 
M.Flekač, J.Ryneš – zást. TJ Spartak Čelákovice, Mgr.O.Novák – práv.zást. TJ Spartak 
Čelákovice 

Omluveni  Michal Hostinský 



Strana 2 (celkem 4) 

Usnášeníschopnost 
Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV ČNS, VV je usnášeníschopný.  

Kontrola plnění úkolů 
- Stanovení postupu přípravy pro zavedení nového znění Soutěžního řádu platného od 1.1.2016. Do 

30.6.2015 připraví KM návrh směrnice k prvnímu čtení - úkol dle uvedeného termínu trvá. 

- Archivace el.soupisek – administrátor webu ČNS zprovoznil novou funkcionalitu v aplikaci el.soupisek – 

úschova (přístup na archiv bude dokončen v nejbližší době), otevření příslušné soupisky (pro možnost 

aktualizace), uzavření příslušné soupisky (el.soupiska jen pro čtení a tisk bez možnosti aktualizace) 

- Sekretář STK vyzval příslušné oddíly u podezřelých duplicitních reg.karet hráčů, STK postupně tyto 

duplicity dořeší s oddíly a předloží sekretáři ČNS k provedení konečných úprav. K.Kleník vyzve 

D.Černého z oddílu NK Hloubětín k reakci na výzvu (kontakt není funkční). 

- VV ČNS souhlasí s návrhem STK na úhradu 10.000 Kč D.Lechnýřovi za přístup a možnost používání 

aplikace webu www.nohejbal-online.cz. Hospodář spolu s STK navrhnou úpravu rozpočtu ČNS a realizaci 

úhrady – dosud nesplněno. 

1 Projednání Odvolání družstva TJ Spartak Čelákovice „A“ 
- Viz samostatná příloha tohoto zápisu, včetně hlasování. 

2 Soutěže, informace STK 
- Rozhodnutí STK : 

o Zprávy z utkání č. 3 - 6 

o VV ČNS konstatuje, že dosud nebylo vydáno Rozhodnutí STK k nápravě neoprávněného odpuštění 

finančních pokut za neplnění povinností lig.družstev, VV ČNS opětovně vyzývá k nápravě 

o VV ČNS vyzývá Komisi propagace a marketingu k součinnosti v otázce plnění povinností domácích 

družstev Extraligy mužů při zajištění přenosů TV COM s důkladnou průběžnou kontrolou 

zabezpečení této činnosti extraligovými oddíly 

o Výzva pro STK a sekretáře ČNS o součinnosti s Komisí rozhodčích při kontrole činnosti rozhodčích 

ze Zápisů o utkání 

- Předložená přihláška na pořadatele MČR dvojic a trojic starších žáků oddílem TJ Dynamo České 

Budějovice se žádostí o změnu termínu MČR na 7.-8.11.2015. Po projednání VV souhlasí s úpravou 

termínů MČR dvojic a trojic, STK v tomto směru připraví a zveřejní dodatek Termínového kalendáře 

2015. VV ČNS souhlasí s pořadatelstvím MČR dvojic a trojic starších žáků v navrženém termínu oddílem 

TJ Dynamo České Budějovice. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

3:0 3 0 0 

 

- Předložená přihláška na pořadatele MČR jednotlivců dorostu v původním termínu 25.10.2015 oddílem NK 

Zvěrkovice. VV ČNS souhlasí : 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

3:0 3 0 0 

 

- Předložená přihláška na pořadatele MČR dvojic a trojic mužů oddílem TJ Sokol SDS EXMOST Modřice 

29.-30.8..2015. Po projednání VV souhlasí : 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

3:0 3 0 0 

 

http://www.nohejbal-online.cz/


Strana 3 (celkem 4) 

3 Komise mládeže 
- Směrnice o plnění povinnosti mládeže 2015 – VV CŇS nedoporučuje Směrnici pro tento soutěžní ročník 

vydávat vzhledem k dosud nedokončení této Směrnice a již probíhajícím soutěžím, především 

mládežnických soutěžích v krajích. VV ČNS vyzývá Komisi mládeže k urychlenému předložení Dodatku 

k platné Směrnici 2-2014 ke schválení VV ČNS formou RMJ ohledně snížení povinností důkazních 

materiálů. 

- Kontrola předložení Rozpisů soutěží a termínových kalendářů ligovými oddíly a KNS (termín 15.4. a 

30.4.2015) – na základě této kontroly je VV CŇS konstatováno, že podmínky nejsou splněny u 

následujících KNS : KNS Praha, Liberecký KNS, Královéhradecký KNS (doručeno 18.5.2015), 

Olomoucký KNS, Moravskoslezský KNS, Pardubický KNS. 

- Kontrolou doručených výsledků soutěží bylo sekretářem ČNS konstatováno, že v době konání turnaje KP 

mládeže JhM KNS 26.4.2015 v Modřicích nemělo družstvo NK Rozvíz Ivanovice na Hané platnou 

elektronickou soupisku. Zpráva zástupce pořadatele turnaj tento nedostatek dle platné Směrnice 4-2014 

nezmiňuje. Tomuto oddílu nemůže být turnaj započítán do plnění povinnosti mládeže.  

- Kontrolou stavu el.soupisek je konstatováno, že družstvo NK Dynín nemá dosud platnou elektronickou 

soupisku družstva mládeže v KP JhČ KNS přestože jsou odehrány již 2 turnaje KP mládeže. VV ČNS 

upozorňuje na neplatnost dosud odehraných turnajů a neplnění povinnosti mládeže oddílem NK Dynín. 

- VV ČNS vyzývá Komisi mládeže k pravidelné kontrole výsledků a náležitostí mládežnických soutěží KNS 

tak, aby se nekumulovaly problémy v těchto soutěžích, které by nutně směrovaly k zásadním rozhodnutím 

setrvání některých ligových družstev v soutěžích řízených VV ČNS. Sekretář ČNS v tomto směru 

konstatuje, že materiály s výsledky mládežnických soutěží nejsou vždy doručovány na sekretariát ČNS a 

dosud provedená kontrola dostupných výsledků a materiálů je alarmující. 

- Organizace Letní olympiády dětí a mládeže v Plzni – účast na jednání org.výboru – V.Stehlík, řízení 

soutěží V.Stehlík, L.Pamánek, účast na LODM K.Kleník (úterý-středa), V.Pabián (pondělí-středa), 

materiální zabezpečení : 3 sítě (výzva K.Kleníka k dodání od výrobce), 6 míčů (zajistí V.Pabián, výzva 

Komise rozhodčích k zajištění rozhodčích : koordinuje V.Stehlík. 

 

4 Komise propagace a marketingu 
- Veškeré informace o činnosti KPM jsou v Zápisu z jednání KPM dne 11.5.2015 – viz web ČNS v sekci 

ČNS – Odborné komise – Zápisy. 

- Informace o přípravě akcí „Sporťáček 2015“ (v rámci Projektu ČOV z prostředků darů loterijních 

společností) – Zlín 29.5.2015 (zajišťuje KPM a NK Zlín-Prštné), Č.Budějovice 29.8.2015 (zajišťuje KPM 

a TJ Dynamo Č.Budějovice), Praha 5.9.2015 (zajišťuje KPM a oddíl v jednání), Brno 12.9.2015 (zajišťuje 

KPM a TJ Sokol Modřice), Plzeň 19.9.2015 (zajišťuje KPM a oddíl v jednání). Objednávka triček od 

Licence-Up pro soutěže – zajistí K.Kleník. 

- KPM předloží návrh na personální složení po odstoupení z činnosti sekretáře KPM p.Krupičky, včetně 

případné potřeby změny rozpočtu KPM pro rok 2015 

  

5 Různé 
- Přehled schválených RMJ : 

o RMJ 01-2015 Odvolání M.Spilky  

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 0 

 

o RMJ 02-2015 výjimka RDS ZSU Vsetín „B“ 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

3:0 3 0 1 

 

- Informace prezidenta ČNS o jednání s manažerem firmy SDS EXMOST o partnerství při pořádání MČR 

dvojic a trojic mužů v Modřicích, superfinále EL mužů a případném pořadatelství MS mužů 2016 v Brně. 



Strana 4 (celkem 4) 

Výzva pro KPM k přípravě propagačního materiálu k podpoře těchto akcí městem Brno, Modřice a JhM 

krajem do 10.6.2015 

- Projednání výkladu pravidel na žádost nohejbalového oddílu TJ Spartak Čelákovice – viz samostatná 

příloha tohoto Zápisu, včetně hlasování VV 

- Informace o aktuální situaci projednávání partnerství – WITTE příslib 25 tis.Kč na pokrytí nákladů na TV 

záznam MČR dvojic a trojic mužů, jednání s BUDVAR a sázkovými firmami zatím bez úspěchu. 

- Informace prezidenta ČNS o aktuálním dění na mezinárodním poli – připraven vstup Rumunska do UNIF a 

připravované pořadatelství MS JaŽ, jednání se zástupci Kanady. 

- ČNS odešle přihlášku na ME mužů v Humenném 

- předběžná informace o přihláškách na Grant partnerských kempů mládeže – 2 kempy TJ Sokol Modřice, 1 

kemp TJ Spartak Čelákovice 

- Pro zatím slabší zájem o účast žáků na Mezinárodním kempu mládeže v Chabařovicích se rozšiřuje 

nabídka účasti i o kategorii dorostu. Sekretář ČNS a předseda KZR urychleně připraví změny 

v přihláškách a propozicích, následně pak zveřejní v ČR i v zahraničí. 

 

6 Další jednání VV 
- Navržený termín:  červen 2015. 
- Navržené místo:   bude určeno dodatečně 


